- il riparto delle risorse destinate alle Regioni per l’anno  2018  è riportato nella tabella 2 allegata al  

Decreto ministeriale, in atti;
- dalla  suddetta  tabella  2  risulta  quale  somma  assegnata  alla  Regione  Calabria  per  l’anno  2018 

l’importo di € 11.149.386,37(undicimilionicentoquarantanovemilatrecentottantasei/37);
PRESO ATTO che:
-  è stato istituito il  capitolo di  entrata E0230812001 nel bilancio esercizio anno 2019  - Trasferimenti 

correnti   da   Ministeri  -  per   uno   stanziamento   pari  a  €  11.535.305,98  (undicimilioni  
cinquecentotrentacinquemilatrecentocinque/98)  finalizzata  all’assegnazione  da  parte  dello  Stato,  a 
valere sul  Fondo  Nazionale  per  le  Politiche Sociali,  di  risorse  finanziarie a  destinazione indistinta 
(art.  59,  comma  44,  Legge  27/12/1997,  n.  449  –  art.  133  D.lgs.

[...]

ricadenti negli ambiti territoriali dei Comuni della Regione Calabria;

-  sull’accertamento  della  predetta  somma  si  è  proceduto  ad  impegnare  sul  capitolo U0433110502 
proposta  impegno  di  spesa  n.  2667 del  17/04/2019 l’importo pari  a  €  20.400,00 
(ventimilaquattrocento/00) che presenta la sufficiente disponibilità;

DATO ATTO che:
- la struttura socio assistenziale per donne in difficoltà, gestanti e/o con figli  denominata “Il Seme della 

speranza”,  sita in Terranova Sappo Minulio,  gestita dall’Associazione Comunità Emmanuel Onlus  è

[...]

- la predetta Convenzione e l’addendum costituiscono vincolo giuridico a titolo di pagamento diretto;
-  questo Ufficio ha provveduto alla verifica amministrativo-contabile del servizio svolto a favore degli 

ospiti per il III quadrimestre 2018, rilevando dalla sotto citata fattura, in atti, un importo erogabile di € 
20.400,00 (ventimilaquattrocento/00):

1.  fattura n.  293/BB del  15/04/2019 di  € 20.400,00 (ventimilaquattrocento/00) relativa alla quota rette 
per il III quadrimestre 2018 acquisita al protocollo SIAR n. 156998 del 17/04/2019;

PRESO ATTO che:
- vi è la regolarità contributiva dell’Ente gestore della predetta struttura sulla base del  DURC prot. n. 

INAIL_15208868 del 19/02/2019 assunto agli atti;